様式第４
　（第７条関係）

	 eq \o\ad(住所等変更届,　　　　　　　　　　　　　)住所等変更届
年　　月　　日
　愛知県知事　殿
住　　　所
氏　　　名
（eq \o \ad(\s \up 6(名称及び),\s \up-6(代表者氏名))名称及び代表者氏名）
　　　　　年　　月　　日付け　新設建第　　　号で許可を受けた行為について、砂防指定地内における行為の規制等に関する規則第７条の規定により、下記のとおり届け出ます。
記
１　変更事項
　　　（新）
　　　（旧）
２　変更年月日
　　　　　年　　月　　日

　備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。